
 

                                                                                   
               Муниципальное  образование  сельское  поселение 
                             « Село  Волосово - Дудино» 
 
                         С Е Л Ь С К А Я       Д У М А 
 
                                             РЕШЕНИЕ 

от  29. 12. 2017года                                                      № 28 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА  МО СП «СЕЛО ВОЛОСОВО-ДУДИНО», СВОБОДНОГО 
ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ 
ПРАВ СУБЬЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 

 
В соответствии с частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007          

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение 
СП «Село Волосово-Дудино», решением Сельской Думы № 13 от 26.07.2017 года, 
Сельская Дума СП «Село Волосово-Дудино» 

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень  муниципального имущества муниципального образования 
СП «Село Волосово-Дудино», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно 
приложения, в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                
( обнародования). 

Глава сельского поселения 
« Село Волосово-Дудино»                                                                              Трошина Т.Т. 

 

 

 



 

                                                                                                       Приложение 

                                                                                              к решению  Сельской Думы 
                                                                                              СП « Село Волосово-Дудино» 
                                                                                              от 29.12.2017г №28  

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СП «СЕЛО  ВОЛОСОВО-ДУДИНО», СВОБОДНОГО 

ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ 

СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 

 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Идентификационные 
характеристики 
объекта( кадастровый  
номер, 
идентификационный 
номер и др.) 
 

Технические 
параметры 
объекта 

Приме  
чание 

1                     2        3          4        5       6 
1. Здание бывшей  МОУ 

« Ефимцевская основная 
общеобразовательная 
школа» с 
земельным участком 

Калужская область, 
Ульяновский 
район, с. Ефимцево 
д.57 
Калужская область, 
Ульяновский 
район, с. Ефимцево  

условный номер  
40-40-21/001/2010-186 
 
 
40:21:060200:70 

 453,2 кв.м 
 
 
 
 625  кв.м 

 

 

 

 

 

 

 


